

Preisliste ●

– Großhandel/Strecke –



Gültig ab dem 01.02.2025

Situationsbedingt gelten unsere Preise vorbehaltlich aufgrund der Verfügbarkeit und Preisanstiege der eingesetzten Rohstoffe.

⚡ Bruchgefahr

Hippen- und Krokantrollen

Nr.	Artikel	Stück/Gewicht	Preis/Karton	Preis/Stück
1	Hippenrollen mit Kuvertüre	⚡ 100	48,93 €	0,49 €

Biskuit

Nr.	Artikel	Stück/Gewicht	Preis/Karton	Preis/Stück
20	Othello-Biskuitschalen	200	51,03 €	0,26 €

Baumkuchen

Nr.	Artikel	Stück/Gewicht	Preis/Karton	Preis/Stück
21	Baumkuchen Rumspitzen (Zartbitter)	2250 g	57,23 €	23,55€/kg
22	Baumkuchenspitzen mit Irish Cream (Vollmilch)	2250 g	57,23 €	23,55€/kg
24	Baumkuchenspitzen mit Eierlikör (Zartbitter)	2250 g	57,23 €	23,55€/kg
25	Mini-Baumkuchen	9	auf Anfrage	
	Baumkuchenspitzen mit Amaretto (Zartbitter)	2250 g	57,23 €	23,55€/kg
28	Baumkuchenbogen Zartbitter	24	38,62 €	1,61 €
29	Baumkuchenbogen Vollmilch	24	38,62 €	1,61 €
206	Baumkuchen 3-er Ringe ohne Glasur	12	auf Anfrage	
927	Baumkuchen 3-er Ringe Vollmilch	12	auf Anfrage	
928	Baumkuchen 3-er Ringe Zartbitter	12	auf Anfrage	
92	Baumkuchen 1-er Ring ohne Glasur	24	auf Anfrage	
93	Baumkuchen 1-er Ring Vollmilch	24	auf Anfrage	
94	Baumkuchen 1-er Ring Zartbitter	24	auf Anfrage	
98	Baumkuchen 4-er Ringe Zartbitter	n. V.	auf Anfrage	
99	Baumkuchen 4-er Ringe ohne Glasur	n. V.	auf Anfrage	
100	Baumkuchen 4-er Ringe Vollmilch	n. V.	auf Anfrage	

Brandmasse

Nr.	Artikel	Stück/Gewicht	Preis/Karton	Preis/Stück
30	Butter Windbeutel	96	43,22 €	0,45 €
31	Butter Windbeutel groß	72	41,04 €	0,57 €
32	Butter Eclair ca. 16 cm	100	37,93 €	0,38 €
36	Windbeutel Margarine	96	36,19 €	0,38 €

Mürbeteig

Nr.	Artikel		Stück/Gewicht	Preis/Karton	Preis/Stück
50	Butter Mürbeteigtortelett Ø 8 cm	⚡	132	53,89 €	0,41 €
51	Butter Mürbeteigtortelett Ø 10 cm	⚡	80	48,12 €	0,60 €
53	Mini Butter Mürbeteigtortelett	⚡	350	47,29 €	0,14 €
55	Mürbeteigtortelett (MG) Ø 10 cm	⚡	80	47,77 €	0,60 €
550	Butter Mürbeteigtortelett mit Kakaoglasur Ø 8 cm	⚡	132	62,94 €	0,48 €
551	Butter Mürbeteigtortelett mit Kakaoglasur Ø 10 cm	⚡	80	60,97 €	0,76 €
579	Mürbeteigtortelett vegan Ø 8 cm	⚡	132	58,21 €	0,44 €
580	Mürbeteigtortelett vegan Ø 10 cm	⚡	80	auf Anfrage	
582	Mürbeteigtortelett vegan mit Kakaoglasur Ø 10 cm	⚡	80	auf Anfrage	

Baiser

Nr.	Artikel		Stück/Gewicht	Preis/Karton	Preis/Stück
60	Baiser Muscheln	⚡	100	19,08 €	0,19 €
62	Baiser Wellen (so lange der Vorrat reicht)	⚡	96	27,58 €	0,31 €
64	Baiser Kakao Muscheln (so lange der Vorrat reicht)	⚡	100	17,86 €	0,18 €
66	Baiser Erdbeer Muscheln (so lange der Vorrat reicht)	⚡	100	17,86 €	0,18 €

Macarons

Nr.	Artikel		Stück/Gewicht	Preis/Karton	Preis/Stück
68	Macarons gemischt Klassik (grün, braun, neutral, hellrot)		384	64,70 €	0,17 €
69	Macarons gemischt Trend (schwarz, rot, gelb, türkis)		384	64,70 €	0,17 €

Blätterteig

Nr.	Artikel		Stück/Gewicht	Preis/Karton	Preis/Stück
403	Kaisermuscheln	⚡	96	47,01 €	0,49 €
406	Mini Schillerlocken 65 mm	⚡	120	34,34 €	0,29 €
409	Butter Zimt Brezeln	⚡	104	44,84 €	0,43 €
444	Schillerlocken mit Margarine	⚡	100	44,11 €	0,44 €
850	Schillerlocken	⚡	100	52,65 €	0,53 €

Alle Preis verstehen sich innerhalb Deutschland, pro kg / Stück /Karton in € | Preise zzgl. gesetzlicher MwSt. | Irrtum vorbehalten
 Inselfracht Extra-Berechnung | ab 300€ netto Warenwert Frachtkostenfrei | nur Palettenware per Spedition

Bitte melden Sie beschädigte Ware innerhalb 8 Tagen nach Anlieferung

HE-SCHU Konditorei-Erzeugnisse Schulz (GmbH & Co.) KG
 Hasselbinnen 13-15 | 22869 Schenefeld
 Geschäftsführer: Jan Schulz
 Pers. Haftende Ges.: HE-SCHU Verwaltungsgesellschaft mbH, Pinneberg
 HRB 3693 PI | Registergericht Pinneberg: HRA 3251 PI
 Ust.-Id.: DE 1345524216

Hamburger Sparkasse
 IBAN DE072005 0550 1363 121409 | BIC HASPDEHHXXX